
 LINEA 5 RITORNO PROVVISORIO DAL  23/09/2024 AL 27/09/2024

N.PROTOCOLLO E DATA TIPO SCUOLA SCUOLA ORARIO FERMATA FERMATA DI RITORNO
13.00 PZZA NUOVA
13.10 INFANZIA MALTONI

11136 del 1/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.16 RAVANELLA
13736 del 23/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.20 DESCO ( NERI)

19924 del 23/07/2024 MALTONI INFANZIA 13.24 P.ZZA GIUSEPPE GARIBALDI n. 10 (SCUOLA PAOLIERI)

11136 del 1/05/2024
MALTONI INFANZIA 13.24 P.ZZA GIUSEPPE GARIBALDI n. 10 (SCUOLA PAOLIERI)

12356 del 13/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.27 VIA FONTE 34
14654 del 31/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.28 VIA FONTE 37
13767 del 23/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.31 VIA FORNACI/CAPITINI
14397 del 30/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.39 VIA IMPRUNETANA PER TAV ( EX SUORE)
14100 del 28/05/2024 MALTONI INFANZIA 13.44 PZZA TAVARNUZZE

14.05 SCUOLA MEDIA DOMENICO GHIRLANDAIO
12212 del 11/05/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.18 VIA IMPRUNETANA PER POZZOLATICO/ FALCONE
12213 del 11/05/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.18 VIA IMPRUNETANA PER POZZOLATICO/ FALCONE
9712 del 16/04/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.20 MECCOLI
6393 del 11/03/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.21 VIA IMPRUNETANA PER POZZ/CAMPIANO 1
16549 del 19/06/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.23 RAVANELLA
18153 del 4/07/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.23 RAVANELLA
14558 del 30/05/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.29 MONTAUTO (PARCHEGGIO)
14562 del 30/05/2024 DOMENICO GHIRLANDAIO SCUOLA SECI GRADO 14.35 MEZZOMONTE ( PARCHEGGIO)

16.15 PRIMARIA PAOLIERI
13779 del 24/05/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.18 VIALE ALDO MORO ( CAP)
13778 del 24/05/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.18 VIALE ALDO MORO ( CAP)
9711 del 16/04/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.20 MECCOLI
16550 del 19/06/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.23 RAVANELLA
9154 del 10/04/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.31 MONTAUTO ( PARCHEGGIO)
11105 del 30/04/2024 PAOLIERI PRIMARIA 16.34 VIUSSO DI SAN GERSOLE’

16.45 PZZA NUOVA


	Foglio2

